
Karel 
Bartáček

Kálmán
Barta

David 
Cajthaml

Karel
Cudlín

Linda Čihařová

Jozef
Dian

82. O. Zoubek: Bez názvu, Reliéf. tisk, papír, malý.
15 x 21 cm, v. cena: 600 Kč, p. cena: 1000 Kč.

Jaromír Kerbl

Ivan
Komárek

Jiří Matoušek

Stefan Milkov

Petr Nikl

Jaroslava Pešicová

Luboš Plný

Jaroslav Rössler 

Nadia Rovderová 

Josef Simon

Peter Župník / Miroslav Tichý

Martin Šárovec

Boris Škil

Artinbox galerie zve: / Artinbox gallery invites you to:

GREENDOORS AUKCE
aukce na podporu integrace lidí trpících schizofrenií
proceeds of the auction will benefit schizophrenics

aukce / auction: 24. 2. 2013 / 18 h.

22., 23., 24 .1. 2013, (14 - 16 h.) před-aukční výstava 
/ preview for the auction

do / till 7. 2. 2013, po-aukční prodej / after-auction sale:
po, čt /tue,thu: 14 - 16h / 2 - 4 pm, nebo po domluvě / 
or by request: +420 777 184 335, nadia@artinbox.cz.

Organizace a technická spolupráce: 
Nadia Rovderová, Monika Šťastná Kohoutová, Jiří Volf, Lucie 
Broukalová, Renata Kurtová, Martin Vigner, Miloš Schwarz, 
Jindřich Nosek a další. 

díla autorů/ artworks by:
Karel Bartáček
Kálmán Bartha
Iva Bezuchová

David Cajthaml
Karel Cudlín

Rasťo Čambál
Linda Čihařová

Jozef Dian
Andrea Forsterová

Jan Holub
Martina Chloupa

Václav Chochola
Blanka Chocholová

Jaromír Kerbl
Eugen Kukla

Kateřina Kryslová 
Tereza Límanová

Jiří Matoušek
Pavel Mára

Stefan Milkov
MICL - Michal Novotný

Petr Nikl
Suzanne Pastor
Jaroslava Pešicová
Daniel Pešta
Luboš Plný
Michaela Pospíšilová
Eva del Risco Koupová
Cristian del Risco
Jaroslav Rössler
Nadia Rovderová
Jan Rybář
Josef Simon
Paulina Skavová
Martin Šárovec
Boris Škil
Pavel Sobotka - Kračmar
Jan Švankmajer
Robert Vano
Jindra Viková
Stanislav Vondrů
Olbram Zoubek
Peter Župník / Miroslav Tichý

Jindra Viková

Olbram Zoubek

KATALOG AUKCE PRO GREENDOORS

1. Karel Bartáček: Strom, acrystal grafitový, 
36 x 36 cm, 2012

vyvolávací cena: 12 000 Kč
běžná prodejní cena: 28 000 Kč

2. Kálmán Barta: Akt
čb. fotografie, 27 x 36 cm, 1966

vyvolávací cena:6 000 Kč
běžná prodejní cena: 9 000 Kč

3. David Cajthaml: Houba, ze série Zimní linoryty, 48 x 40 cm, 2011
vyvolávací cena: 2 700 Kč, běžná prodejní cena: 6 000 Kč

7. Jozef Dian: Muchomůrky
tempera / acryl / olej / plátno
70 x 56 cm, 2009
vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 18 000 Kč

8. Andrea Forsterová: Milenci
litografie, 31 x 41 cm, 2008

vyvolávací cena: 990 Kč
běžná prodejní cena: 2 000 Kč

4. Karel Cudlín: Lední medvěd nad Prahou, čb. foto, 39 x 47 cm, 2000
vyvolávací cena: 5 000 Kč, běžná prodejní cena: 12 500 Kč

13. Jaromír Kerbl: Tvář I.
tempera / papír, 2012 
30 x 42 cm, 
vyvolávací cena: 500 Kč
běžná prodejní cena: 1 000 Kč

15. Eugen Kukla: Fotografie Tomkiho Němce promítaná na průčelí 
arcibiskupského paláce, Praha - Hradčanské náměstí. 18. 12. 2012, 
první výročí úmrtí Václava Havla
čb. foto  - archivní tisk, 40 x 50 cm
vyv.cena: 3 300 Kč
běžná prodejní cena: 7 000 Kč

19. Tereza Límanová
V zimě na kraji lesa
olej/překližka/pastel, 50 x 70 cm, 2009
vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč 

20. Tereza Límanová
Veranda ve Filadelfii v noci

olej/překližka/pastel, 50 x 70 cm, 2007
vyvolávací cena: 6 000 Kč

běžná prodejní cena: 12 000 Kč 

25. Jiří Matoušek: Pokušení, acryl / plátno, 30 x 30 cm,  2012
vyvolávací cena: 400 Kč, běžná prodejní cena: 800 Kč

27. Stefan Milkov: Krajina s jezdcem, serigrafie
50 x 58 cm, 2005, vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

31. Suzanne Pastor: 
Maroko, Hotel ve městě Tarou Daut
originální barevná fotografie
30 x 30 cm  cm, 2000
vyvolávací cena: 4 800 Kč, 
běžná prodejní cena: 16 000 Kč

32. Jaroslava Pešicová
Z pohádky
mezotinta

41 x 51 cm, 1978
vyvolávací cena: 3 800 Kč

běžná prodejní cena: 6 500 Kč

33. Luboš Plný: Memory
kombinovaná technika 
otisk/malba
52 X 42cm, 1991
vyvolávací cena: 3 500 Kč
běžná prodejní cena: 14000 Kč

34. Luboš Plný: 
Rontgenový snímek III.

kombinovaná technika
 otisk/malba, 1/1
55 x 43 cm, 1992

vyvolávací cena: 6 000 Kčběžná 
prodejní cena: 20 000 Kč

39. Michaela Pospíšilová: Bez názvu (slunce)
gumotisk 1/1, 34 x 29 cm, 2011
vyvolávací cena: 3 000 Kč, běžná prodejní cena: 6 000 Kč

48. Jaroslav Rössler: Zátiší z jablky
čb. fotografie, 26 x 21 cm , 60. léta /2005
autorizovaná novodobá zvětšenina, 2/5

vyvolávací cena: 9 800 Kč, běžná prodejní cena: 17 000 Kč

51. Nadia Rovderová:  Bez názvu /Růže/, z cyklu Deníky
vysokostálý pigmentový tisk, 2/18, 30 x 20 cm, 2000
vyvolávací cena: 3 700 Kč, běžná prodejní cena: 14 000 Kč

57. - 60. Josef Simon: Dary Bohů, Svatá trojice, Oběť, Útvar, akryl na desce, cca 31 X 34cm , 2012, vyvol. cena: 500 Kč, běžná prodejní cena: 1 000 Kč

63. - 67. Boris Škil: Z cyklu: O lidech, kteří chtěli přestat být dospělými a stali se opět dětmi, I., II., III., IV., kresba, 42 x 29,5 cm, 2002 -3, vyvol. cena: 1 500 Kč, 
běžná prodejní cena: 3 000 Kč

77. - 81. Olbram Zoubek: Reliéfní tisk, papír, velký:
77. Klíč, 78. Vzhůru, 79. Milenci, 80. Ratolest, 81. Eva, had a jablko.
25 x 43 cm, 2012
vyvolávací cena: 1000 Kč
prodejní cena: 2000 Kč

73. Jindra Viková: z cyklu Masky II., asambláž plexisklo/keramika/foto-
gram, 1/1 67 x 53 cm,  2010
vyvolávací cena: 12 000 Kč, běžná prodejní cena: 21 000 Kč

74. - 76. Stanislav Vondrů: Krajina I. - III, acryl/deska, 52 x 42 cm, 2011, vyvolávací cena: 1500 Kč, běžná prodejní cena: 3 000 Kč

84. Peter Župník / Miroslav Tichý: Tichý Župník - Konvalinky, 1/2, 
protisk, 18 X24 cm, 2010, vyvolávací cena: 14 000 Kč, běžná 
prodejní cena: 25 000 Kč.

53. Jan Rybář: Protislunce v Polabí
vysokostálý pigmentový tisk, HDR 30 x 40 cm, 2012
vyvolávací cena: 3 300 Kč
běžná prodejní cena: 7 000 Kč

Závazná pravidla aukce ve prospěch společnosti O. s. Green 
Doors konané ve spolupráci s galerií Artinbox.

1 . Aukce ve prospěch O.s. Green Doors se koná v prostorách 
Artinbox galerie, Perlová 3, Praha 1,  IČ: 24656801. Předměty 
aukce uvedené v elektronickém pdf katalogu, jenž je zve-
řejněn na stránkách www.artinbox.cz a www.greendoors.cz 
budou ve dnech: 22. -  24. 1. 2012 vystaveny v Artinbox galerii 
a zpřístupněny zájemcům k prohlídce v čase od 14 do 16 h. 
Aukce se bude konat 24. 1. 2013 od 18 h. v galerii Artinbox. 

2. Účastníci aukce jsou povinni doložit svou totožnost (OP, 
pas). Aukce je možné se účastnit rovněž bez osobní přítom-
nosti na základě plné moci, která zmocňuje pověřenou osobu 
k zastoupení na aukci. Plná moc musí obsahovat katalogové 
číslo, autora, název díla a nákupní limit.  V případě shodných 
limitů má přednost limit obdržený dříve. Při dosažené ceně 
shodné s limitem má přednost dražitel přítomný v sále. Limity 
jsou drženy v tajnosti a vázány na složení nevratné zálohy 
ve výši 50% vyvolávací ceny. Účastník může po dohodě s  ga-
lerií dražit po telefonu. Plná moc musí obsahovat veškeré úda-
je jako při písemné nabídce, mimo nákupního limitu, přičemž 
podpis účastníka musí být úředně ověřen. Všechny písemné 
žádosti, stejně jako žádosti o dražbu po telefonu, je nutné 
po dohodě s galerií zaregistrovat osobně, a to nejpozději 
do 24. 1. 2013, 16:00 hod..

3. Po vyvolání čísla, autora a názvu díla účastníci aukce dílo 
draží viditelným zvednutím dražebního čísla. Draží se, pokud 
účastníci aukce činí vyšší podání. Učiněným příhozem je 
účastník aukce vázán. Cenu dosaženou vydražením je draži-
tel povinen uhradit během, nebo těsně po ukončení aukce. 
V případě neuhrazení ceny ve stanovené lhůtě, se příklep 
ruší a dílo se pokládá za nevydražené.  Vydražitel je povinen 
převzetí předmětu dražby písemně potvrdit. Jakékoliv spo-
ry týkající se aukce rozhoduje pořadatel aukce. Nebylo- li 
učiněno nejnižší podání, předmět se pokládá za nevydražený. 
Nevydražená díla budou nabízená k prodeji za vyvolávací 
cenu do 7. 2. 2013.

4.Umělecká díla jenž jsou součástí aukce, jsou označena 
a popsána v elektronickém aukčním katalogu dle nejlepší-
ho vědomí a svědomí pořadatelů aukce, ovšem pouze dle 
dostupných informací. Díla se draží bez ohledu na vady, ne-
dostatky nebo případný chybný popis. Zobrazení v katalogu 
slouží pouze k identifikaci díla. Informace ohledně autorství, 
pravosti, původu, data či vyvolávací ceny jsou uvedena 
na základě názoru majitelů děl, účastníci aukce se však musí 
se stavem děl seznámit sami, a je jenom na jejich uvážení, 
jestli věc odpovídá uvedenému popisu. Veškeré reklamace 
jsou tímto vyloučeny. 

5. Účastníci aukce stvrzují svým podpisem tato pravidla jako 
závazná. 

Praha, leden 2013

Eva del Risco Koupová: Konstelace, komb. technika

Artinbox galerie zve: / Artinbox gallery invites you to:  

Investujte do umění a podpořte tak dobrou věc! 
aukce na podporu integrace lidí trpících schizofrenií  
proceeds of the auction will benefit schizophrenics

moderuje: Jan Rybář 

aukce / auction: čtv. 24. 1. 2013 / 18 h.
před-aukční výstava / preview for the auction: 22. - 24. 1. 2013, 
14 - 16 h., nebo na vyžádání / or by request
po-aukční prodej / after-auction sale: 25. 1. - 7. 2. 2013 
www.artinbox.cz, www.greendoors.cz

 GREENDOORS AUKCE

Artinbox gallery
Perlová 370/3
110 00 Praha 1
+420 777 184 335
nadia@artinbox.cz

Eva del Risco Koupová: Konstelace, komb. technika

Rastislav
Čambál

6. Linda Čihařová: Jantarový masiv, archivní tisk, 60 x 80 cm, 2009
foto z mikroskopu, dokresleno v počítači

vyvolávací cena: 6 000 Kč, běžná prodejní cena: 12 000 Kč

Jan Holub

5. Rastislav Čambál: 
Bez názvu, argontypie, 18 x 24 cm, 1/5, 2000
vyvolávací cena: 3 000 Kč, běžná prodejní cena: 6 000 Kč

Andrea Forsterová

Martina Chloupa

9. Jan Holub: 
Dívka s drakem
litografie, 8/15 
50 x 70 cm, 1998
vyvolávací cena: 1 000 Kč
běžná prod. cena: 2 000 Kč

10. Martina Chloupa
Zasněná

acryl / plátno
20 x 25 cm, 2005

vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prod. cena: 6 000 Kč

Václav Chochola Blanka Chocholová

11. Václav Chochola: Salvador Dalí s vejcem, Paris 1969
novodobá autorizovaná zvětšenina, C-print, 30 x 40 cm
vyvolávací cena: 3 000 Kč, běžná prodejní cena: 6 000 Kč

12. Blanka Chocholová: Pinky sky
C-print, 30 x 40 cm, 2012
vyvolávací cena: 899 Kč

běžná prodejní cena: 3 000 Kč

Kateřina Kryslová
17. Kateřina Kryslová 
Žena I., linoryt
30 x 402 cm, 2012
vyvolávací cena: 500 Kč, 
běžná prodejní cena: 1 000 Kč

Pavel Mára
14. Pavel Mára: 

Z cyklu Mechanická zátiší
 ilfochrome, 20 x 20 cm, 1997

vyvolávací cena: 7 400 Kč
běžná prodejní cena: 19 400 Kč

Eugen Kukla

MICL - Michal Novotný

Tereza Límanová

28.MICL - Michal Novotný 
Létající slon

pryskyřice, třpytky, 1/1
výška: 17 cm, 2008

vyvolávací cena: 15 000 Kč
běžná prodejní cena: 20 000 Kč 

29. Petr Nikl: Plod dvojče, serigrafie, 70 x 70 cm, 2009
vyvolávací cena: 3800 Kč, běžná prodejní cena: 8 000 Kč

Daniel Pešta

30. Daniel Pešta: Bílá zóna II. 1/1, olej / nitě / síto, 52 x 42 cm, 1999
vyvolávací cena: 12 000 Kč, běžná prodejní cena: 30 000 Kč

Suzanne Pastor

Michaela Pospíšilová

40. Eva del Risco Koupová: Konstelace
kombinovaná technika/plátno, 60 X 45 cm, 2010

vyvolávací cena: 4 800 Kč, běžná prodejní cena: 15 000 Kč

Eva del Risco Koupová

Cristian del Risco

Jan Rybář

Pavel Sobotka Kračmar

Paulína Skavová

61. Paulína Skavová: Kočička, z cyklu Underwear, 2012
objekt v rámu (peří, kožešina)
vyvol. cena: 8 000 Kč, běžná prodejní cena: 16 000 Kč

62. Martin Šárovec: Fanky Funke, acryl / plátno, 40 x 50 cm, 2012 
vyvolávací cena: 15 000 Kč, běžná prodejní cena: 25 000 Kč

68., 69. Pavel Sobotka / Kračmar: Město I., Město II., acryl/deska, 52 x 36 cm, 2012, vyvolávací cena: 1000 Kč, běžná prodejní cena:3 000 Kč
70. Pavel Sobotka / Kračmar: Akt v krajině, acryl/deska, 56 X 52cm, 2012, vyvolávací cena: 1000 Kč, běžná prodejní cena: 3 000 Kč

Jan Švankmajer Robert Vano

Stanislav Vondrů

24. Tereza Límanová
Trávník v asfaltu a asfalt v trávě, USA II.
olej/překližka/pastel, 50 x 70 cm, 2007

vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč 

23. Tereza Límanová
Jaro na košířských svazích
olej/překližka/pastel, 50 x 70 cm, 2008
vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč 

15. Eugen Kukla: 
Ester Kočičková pobavila Karla Schwarzenberga, 9. 1. 2013

Praha - náměstí Jiřího z Poděbrad. Koncert pro Karla
čb. foto  - archivní tisk, 40 x 50 cm

vyv.cena: 3 300 Kč
běžná prodejní cena: 7 000 Kč

18. Kateřina Kryslová 
Žena II., linoryt

30 x 402 cm, 2012
vyvolávací cena: 500 Kč, 

běžná prodejní cena: 1 000 Kč

22. Tereza Límanová
Veranda ve Filadelfii ve dne

olej/překližka/pastel, 50 x 70 cm, 2007
vyvolávací cena: 6 000 Kč

běžná prodejní cena: 12 000 Kč 

21. Tereza Límanová
Trávník v asfaltu a asfalt v trávě, USA I.
olej/překližka/pastel, 50 x 70 cm, 2007
vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč 

26. Jiří Matoušek: Rozkoš, acryl / plátno, 71 x 85 cm,  2012
vyvolávací cena: 550 Kč, běžná prodejní cena: 1 100 Kč

38. Luboš Plný: 
Rontgenový snímek IV.

kombinovaná technika
 otisk/malba, 1/1
32 x 43 cm, 1992

vyvol. cena: 3 000 Kč
prodejní cena: 12 000 Kč

35. Luboš Plný: Memory I. /malé/
kombinovaná technika 
otisk/malba
36 X 28cm, 1991
vyvolávací cena: 1 500 Kč
běžná prodejní cena: 8 000 Kč

36. Luboš Plný: Memory II. /malé/
kombinovaná technika 

otisk/malba
36 X 28cm, 1991

vyvolávací cena: 1 500 Kč
běžná prodejní cena: 8 000 Kč

37. Luboš Plný: Memory III. /malé/
kombinovaná technika 
otisk/malba
36 X 28cm, 1991
vyvolávací cena: 1 500 Kč
běžná prodejní cena: 8 000 Kč

41. Eva del Risco Koupová: Duchové
kombinovaná technika/plátno, 60 X 45 cm, 2010
vyvolávací cena: 4 800 Kč
běžná prodejní cena: 15 000 Kč

42. Eva del Risco Koupová: Časoprostor / Krajina
kombinovaná technika/plátno, 80 X 60 cm, 2011

vyvolávací cena: 6 800 Kč, běžná prodejní cena: 18 000 Kč

46. Cristian del Risco: Sv.Tereza
kombinovaná technika/plátno, 70 X 50 cm, 2008

vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

45. Cristian del Risco: Morph
kombinovaná technika/plátno, 70 X 50 cm, 2008
vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

43. Cristian del Risco: Protection IV.
kombinovaná technika/plátno, 70 X 50 cm, 2012
vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

44. Cristian del Risco: Protection V.
kombinovaná technika/plátno, 70 X 50 cm, 2012

vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

47. Cristian del Risco: Babylon
kombinovaná technika/plátno, 150 X 100 cm, 2012
vyvolávací cena: 5 000 Kč
běžná prodejní cena: 20 000 Kč

49. Jaroslav Rössler: 
Abstrakce s náhrdelníkem
čb. fotografie, 20 x 28 cm
60. léta /2011
autorizovaná novodobá 
zvětšenina, 2/5
vyvolávací cena: 9 800 Kč
běžná prodejní cena: 17 000 Kč

50. Jaroslav Rössler: Růže
čb. fotografie, 20 x 28 cm

60. léta /2011
autorizovaná novodobá 

zvětšenina, 2/5
vyvolávací cena: 9 800 Kč

běžná prodejní cena: 17 000 Kč

52. Nadia Rovderová:  Anděl svítající, z cyklu Hledání andělů
barevná fotografie, 3/18, 52 x 45 cm, 1999
vyvolávací cena: 6 400 Kč, běžná prodejní cena: 18 000 Kč

54. Jan Rybář: Pole
vysokostálý pigmentový tisk

HDR 30 x 40 cm, 2012
vyvolávací cena: 3 300 Kč

běžná prodejní cena: 7 000 Kč

55. Jan Rybář: Nebe nad Valašskem
vysokostálý pigmentový tisk, HDR 30 x 40 cm, 2012
vyvolávací cena: 3 300 Kč
běžná prodejní cena: 7 000 Kč

56. Jan Rybář: Protislunce ve Štítné
vysokostálý pigmentový tisk, HDR 30 x 40 cm, 2012

vyvolávací cena: 3 300 Kč
běžná prodejní cena: 7 000 Kč

71. Jan Švankmajer: Masturbační stroj I., 
litografie 4/50 , 28 x 38 cm, 2012
vyvolávací cena: 12 000 Kč
běžná prodejní cena: 19 000 Kč

72. Robert Vano: Mužský akt ve vodě
černobílá fotografie , 28 x 38 cm, 2008

vyvol.cena: 10 800 Kč, prodejní cena: 21 000 Kč

83. Olbram Zoubek: Teta /Libuše/, bronz, v. 68 cm, vyvolávací 
cena: 35 000 Kč, prodejní cena: 49 000 Kč.


